
 Ogólnopolski MItyng Otwarcia Sezonu o Puchar  
 SULĘCIN, 28.04.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 -1,5 14:20 

 1 KONDRATOWICZ Dominik 08.07.2010 AZS-AWF Gorzów LB 8.57 PB  

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 -0,5 14:50 

 1 PIASKOWSKI Antoni 10.01.2008 KL Lumel Zielona Góra LB 12.10 PB  
 2 MENDEL Mateusz 14.11.2005 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.54 PB  
 3 KANIOWSKI Jakub 27.06.2005 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.55 PB  
 4 SURA Wiktor 25.09.2005 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.74 PB  

 Bieg 2/ 3 -1,0 14:50 

 1 JAKÓBOWSKI Jakub 13.10.2008 ZLKL Zielona Góra LB 12.92 PB  
 2 GŁOGOWSKI Patryk 24.11.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.99 PB  
 3 LEWANDOWSKI Gabriel 19.03.2009 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.07 

 Bieg 3/ 3 -0,6 14:50 

 1 BRZÓSKA Bartosz 13.06.2007 AZS-AWF Gorzów 12.32 
 2 ROSOŁOWSKI Marcin 10.11.2006 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.35 
 3 BEDNARSKI Oktawian 24.11.2006 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.43 PB  
 4 LORENC Bogumił 06.10.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.56 PB  

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4 16:00 

 1 BARAŃSKI Przemysław 11.07.1993 MLUKS Trzebiatów ZP 38.32 
 2 CIUKSZA Krzysztof 29.11.1997 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 39.54 
 3 SURA Wiktor 25.09.2005 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.08 PB  
 4 KANIOWSKI Jakub 27.06.2005 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.62 PB  

 Bieg 2/ 4 16:00 

 1 MENDEL Mateusz 14.11.2005 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 41.18 PB  
 2 GŁOGOWSKI Patryk 24.11.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 42.53 PB  
 3 LEWANDOWSKI Gabriel 19.03.2009 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 44.55 
 4 SZYNDEL Szymon 31.07.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 44.57 PB  

 Bieg 3/ 4 16:00 

 1 ŁYSKAWA Marcel 02.05.2009 AZS-AWF Gorzów LB 47.53 PB  
 2 KOŁPOWSKI Miłosz 26.11.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 47.69 
 3 RĘBACZ Wiktor 01.01.2011 PLKS Gwda Piła WP 50.26 
 4 WOLF Szymon 01.01.2013 PLKS Gwda Piła WP 53.55 

 Bieg 4/ 4 16:00 

 1 ROSOŁOWSKI Marcin 10.11.2006 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 39.28 
 2 BRZÓSKA Bartosz 13.06.2007 AZS-AWF Gorzów 40.43 
 3 BEDNARSKI Oktawian 24.11.2006 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 43.08 
 4 PRUSINOWSKI Jakub 10.03.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 45.30 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 3 16:00 

 1 CZERNECKI Marcel 07.03.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 47.30 PB  
 2 ŁOZIUK Gabriel 21.11.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 48.14 PB  
 3 TALKOWSKI Bartosz 01.01.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 60.72 
 4 KOWALCZYK Bartosz 20.01.2016 Adam Draczyński Running Team  LB 72.94 

 Bieg 2/ 3 16:00 

 1 BĄCZEK Mateusz 13.12.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 46.88 
 2 JURDZIŃSKI Miłosz 15.12.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 74.90 
 3 KORCZAK Wojciech 01.07.2016 Adam Draczyński Running Team  LB 82.53 
 4 GEMBARA Dawid 02.06.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 96.57 

 Bieg 3/ 3 16:00 

 1 GÓRSKI Dawid 23.10.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 66.10 
 2 CHWIAŁKOWSKI Julian 05.04.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 67.77 

600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 15:30 

 1 SZCZEPANIAK Dominik 10.08.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 1:52.65 
 2 MARYSIOK Ignacy 05.04.2011 ZLKL Zielona Góra LB 2:07.53 
 3 WIDZIEWICZ Ignacy 26.11.2012 LKS Lubusz Słubice LB 2:28.81 

600 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:30 

 1 BARAŃSKI Przemysław 11.07.1993 MLUKS Trzebiatów ZP 1:27.64 
 2 ZAJĄC Radosław 03.01.2006 MKL Szczecin ZP 1:30.65 
 3 KRAWCZYK Jakub 11.10.2008 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - LB 1:38.25 PB  
 4 PRUCNAL Mateusz 21.08.2008 Adam Draczyński Running Team  LB 1:38.33 PB  
 5 PAWŁOWSKI Wiktor 30.12.2008 Adam Draczyński Running Team  LB 1:39.41 
 6 LANGNER Jan 09.08.2007 PLKS Gwda Piła WP 1:44.22 



 7 KNIEJA Dawid 21.04.2009 Adam Draczyński Running Team  LB 1:59.70 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 SŁAWUTA Piotr 30.09.1975 LKS Lubusz Słubice LB 11.35 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 14:10 

 1 BISKUP Filip 05.05.2005 ZLKL Zielona Góra LB 13.10 
 2 KASZUBA Krzysztof 02.06.1970 MKS Truso Elbląg WN 12.87 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 SMOLEC Bartłomiej 28.10.2007 ZLKL Zielona Góra LB 11.75 PB  
 2 OGRABEK Michał 19.05.1995 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 10.07 PB  

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 KRZYŻANIAK Hubert 01.01.2008 PLKS Gwda Piła WP 7.47 
 2 CHROBOT Mateusz 27.12.2008 PLKS Gwda Piła WP 6.07 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 TYSZKOWSKI Bartosz 25.01.1994 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.91 

 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:00 

 1 ŚMICH Sebastian 04.12.2008 LKS Lubusz Słubice LB 36.48 PB  
 2 BIENIEK Marcel 17.06.2009 LKS Lubusz Słubice LB 36.27 PB  

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 STAŃ Seweryn 18.02.2006 LKS Lubusz Słubice LB 39.48 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 KUJAWA Dawid 25.06.2009 LKS Lubusz Słubice LB 50.66 PB  
 2 HOROSZKIEWICZ Antoni 21.10.2008 LKS Lubusz Słubice LB 49.37 
 3 SKUBISZ Ksawery 02.03.2009 LKS Lubusz Słubice LB 36.76 PB  
 4 STAŃ Mikołaj 14.02.2009 LKS Lubusz Słubice LB 31.60 PB  

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 SŁAWUTA Piotr 30.09.1975 LKS Lubusz Słubice 32.08 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 14:50 

 1 LEPIATO Maciej 18.08.1988 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 1.95 
 2 POSMYK Mateusz 24.04.2009 AZS-AWF Gorzów LB 1.75 PB  
 3 JAKÓBOWSKI Jakub 13.10.2008 ZLKL Zielona Góra LB 1.55 =PB  
 4 KOCHAŃSKI Beniamin 09.10.2009 ZLKL Zielona Góra LB 1.35 
 5 NOWICKI Gabriel 23.04.2011 ZLKL Zielona Góra LB 1.35 
 6 DRUSZLAKOWSKI Ksawery 21.09.2011 ZLKL Zielona Góra LB 1.25 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 15:15 

 1 SOBIERAJSKI Oskar 19.05.2005 PLKS Gwda Piła WP 5.77 PB  -0,5 

Skok w dal dzieci 

 FINAŁ 15:15 

 1 KONDRATOWICZ Dominik 08.07.2010 AZS-AWF Gorzów 4.40 
 2 RĘBACZ Wiktor 01.01.2011 PLKS Gwda Piła WP 3.86 
 3 WOLF Szymon 01.01.2013 PLKS Gwda Piła WP 3.57 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 GUŚĆ Ezau 16.10.2011 LKS Lubusz Słubice LB 26.52 PB  
 2 PYSIAK Szymon 23.02.2010 LKS Lubusz Słubice LB 25.79 PB  
 3 JABŁOŃSKI Antoni 02.09.2011 LKS Lubusz Słubice LB 23.52 
 4 BIESIADECKI Jan 14.12.2011 LKS Lubusz Słubice LB 23.45 PB  
 5 WRONIEWICZ Michał 07.10.2010 LKS Lubusz Słubice LB 22.07 
 6 ŻMUDA Marcin 01.06.2010 LKS Lubusz Słubice LB 21.28 

 KOBIETY/WOMEN 

60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2 -1,0 14:10 

 1 POSMYK Aleksandra 10.05.2011 AZS-AWF Gorzów LB 8.87 PB  
 2 MALINOWSKA Maja 30.01.2010 AZS-AWF Gorzów LB 8.91 PB  
 3 MANIA Milena 02.01.2010 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - LB 9.09 



 4 SŁAWIŃSKA Celina 05.09.2012 AZS-AWF Gorzów 9.40 
 5 CIPIŃSKA Nadia 15.02.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.41 PB  
 6 ZUDARSKA Kaja 01.01.2011 PLKS Gwda Piła 9.83 

 Bieg 2/ 2 -1,0 14:10 

 1 Bucholtz Dominika 20.01.2010 AZS-AWF Gorzów LB 9.40 
 2 SROKA Nadia 05.03.2010 PLKS Gwda Piła WP 9.64 
 3 ETURU Nikol 18.12.2010 KS Team Baryła Gorzów LB 10.80 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 -0,5 14:30 

 1 BRONISZ Alicja 22.01.2006 AZS-AWF Gorzów 15.06 
 2 ROJEK Zofia 03.02.2007 AZS-AWF Gorzów LB 13.05 
 3 HAJDUK Liwia 26.01.2007 AZS-AWF Gorzów LB 13.29 PB  
 4 KONDRATOWICZ Aleksandra 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów LB 13.80 PB  
 5 REWERS Magdalena 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów LB 13.80 PB  

 Bieg 2/ 3 -0,6 14:30 

 1 GĘBAROWSKA Iga 02.02.2009 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.11 PB  
 2 PIECHACZEK Olga 08.04.2009 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.68 PB  
 3 ŚLUBORSKA Gabriela 08.08.2009 AZS-AWF Gorzów LB 14.73 PB  
 4 MAJEWSKA Olga 09.12.2009 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 17.32 

 Bieg 3/ 3 -1,8 14:30 

 1 LATUSEK Lena 16.11.2009 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.13 
 2 MLECZAK Natalia 08.08.2009 PLKS Gwda Piła WP 14.48 
 3 RYGLOWSKA Maja 13.11.2009 AZS-AWF Gorzów LB 15.10 
 4 GORDUS Yelizaveta 08.12.2009 PLKS Gwda Piła WP 15.39 
 5 DUDARSKA Amelia 23.10.2009 PLKS Gwda Piła WP 15.44 
 6 WICENTY Kamila 15.11.2009 PLKS Gwda Piła WP 15.52 

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 15:40 

 1 GAŁAN Agata 10.04.2003 UKS Wiking Rychnowy PM 43.86 PB  
 2 SMOLIŃSKA Zuzanna 11.01.2009 LKS Lubusz Słubice LB 44.89 PB  
 3 DROZDOWSKA Lena 04.03.2009 LKS Lubusz Słubice LB 47.57 PB  

 Bieg 2/ 4 15:40 

 1 KWIATEK Amelia 16.02.2006 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 44.29 PB  
 2 LOC Pola 06.02.2009 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 44.74 PB  
 3 KOS Hanna 11.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 46.99 

 Bieg 3/ 4 15:40 

 1 ROJEK Zofia 03.02.2007 AZS-AWF Gorzów LB 44.03 PB  
 2 LATUSEK Lena 16.11.2009 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 45.79 PB  
 3 GĘBAROWSKA Iga 02.02.2009 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 46.28 PB  
 4 MIZERSKA Iga 10.03.2009 LKS Lubusz Słubice LB 47.56 PB  

 Bieg 4/ 4 15:40 

 1 HAJDUK Liwia 26.01.2007 AZS-AWF Gorzów LB 44.64 PB  
 2 MLECZAK Natalia 08.08.2009 PLKS Gwda Piła WP 49.14 
 3 MUSIAŁ Helena 11.09.2009 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 52.88 PB  

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 6 15:40 

 1 HREBENIUK Zuzanna 29.09.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 45.35 PB  
 2 HEIN Zuzanna 10.07.2011 LKS Lubusz Słubice LB 47.48 PB  
 3 FRONTCZAK Amelia 04.10.2010 AZS-AWF Gorzów 54.47 

 Bieg 2/ 6 15:40 

 1 POSMYK Aleksandra 10.05.2011 AZS-AWF Gorzów LB 47.56 PB  
 2 TYCZYŃSKA Lidia 10.01.2012 LKS Lubusz Słubice LB 48.25 PB  
 3 WOLF Adrianna 14.07.2011 PLKS Gwda Piła WP 50.12 PB  
 4 PRZYBYŁA Liliana 02.02.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 51.09 PB  

 Bieg 3/ 6 15:40 

 1 HREBENIUK Iga 17.12.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 50.40 PB  
 2 CIPIŃSKA Nadia 15.02.2010 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 50.63 PB  

 Bieg 4/ 6 15:40 

 1 BEJNAROWICZ Agata 29.10.2012 LKS Lubusz Słubice LB 53.34 PB  
 2 GAJDA Alicja 15.01.2011 LKS Lubusz Słubice LB 57.24 
 3 KORCZAK Laura 09.06.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 77.13 

 Bieg 5/ 6 15:40 

 1 SZUMILAS Amelia 14.01.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 62.58 PB  
 2 RADCZYC Maja 13.04.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 64.30 PB  
 3 URBAŃSKA Weronika 30.10.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 70.28 PB  
 4 MUS Hanna 12.04.2015 Adam Draczyński Running Team  LB 72.77 

 Bieg 6/ 6 15:40 

 1 MANIA Milena 02.01.2010 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - LB 47.75 
 2 FRĄCKOWIAK Kaja 10.10.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 62.48 
 3 TARGOSZ Zuzanna 25.01.2014 Adam Draczyński Running Team  LB 65.48 
 4 WIDERA MATRAS Julia 27.12.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 69.28 

600 metrów K U14 



 Bieg 1/ 2 15:15 

 1 TONDEL Hanna 26.07.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 1:50.06 
 2 URBAŃSKA Antonna 07.06.2012 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - LB 1:51.86 PB  
 3 Bucholtz Dominika 20.01.2010 AZS-AWF Gorzów LB 1:54.25 PB  
 4 ŠEDOVÁ Anna 20.05.2012 Adam Draczyński Running Team  LB 1:54.68 PB  
 5 TALKOWSKA Maria 23.11.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 2:04.95 PB  
 6 MRÓZ Karolina 14.08.2012 LKS Lubusz Słubice LB 2:06.28 PB  
 7 MUELLER Lilianna 03.08.2011 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - LB 2:06.70 PB  
 8 JANOWICZ Zofia 01.02.2011 LKS Lubusz Słubice LB 2:08.86 PB  
 9 STACHOWSKA Lena 14.06.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 2:13.83 
 10 PAWŁOWSKA Alicja 21.11.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2:14.61 PB  
 11 RYCHLIK Gabriela 05.11.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2:18.82 PB  

 Bieg 2/ 2 15:15 
 1 MŁYŃCZYK Pola 25.08.2010 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - LB 1:53.37 
 2 WOJCIECHOWSKA Julia 06.09.2010 Adam Draczyński Running Team  LB 2:11.62 
 3 MAKAŁOWSKA Amelia 03.02.2011 Adam Draczyński Running Team  LB 2:12.22 
 4 KOPEĆ Alicja 30.01.2010 LKS Lubusz Słubice LB 2:12.96 
 5 MAŁECKA Kalina Aleksandra25.11.2010 ZLKL Zielona Góra LB 2:19.09 
 6 GÓREWICZ Nina 12.07.2012 Adam Draczyński Running Team  LB 2:19.82 
 7 TRASKOWSKA Zuzanna 04.07.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2:20.99 PB  
 8 ŁAKOMA Martyna 26.02.2013 Adam Draczyński Running Team  LB 2:21.70 
 9 SIEMBIDA Lena 11.11.2012 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - LB 2:24.40 

600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 15:15 

 1 RAK Izabela 20.09.2007 MKL Szczecin ZP 1:38.93 PB  
 2 MISJAN Malwina 27.06.1996 KS Team Baryła Gorzów LB 1:39.17 PB  
 3 KUCHER Diana 06.06.2006 MKL Szczecin ZP 1:51.55 
 4 KOWALSKA Amanda 23.12.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:52.49 PB  
 5 PRUCNAL Karolina 23.09.2005 Adam Draczyński Running Team  LB 1:56.85 PB  
 6 LEMAŃSKA Maja 18.12.2007 MKL Szczecin ZP 1:58.75 
 7 KRAWCZYK Wiktoria 30.08.2007 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  2:14.35 
 8 KARAKICZ Julia 03.02.2008 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:16.52 
 9 PAWELEC Joanna 01.01.2011 PLKS Gwda Piła WP 2:27.62 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 14:50 

 1 KOTŁOWSKA Faustyna 24.03.2001 GZSN START Gorzów Wlkp. 9.86 PB  

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 14:50 

 1 KRZYŻAN Małgorzata 13.05.1968 LKS Lubusz Słubice LB 10.57 
 2 ROSŁANOWSKA Izabela 24.07.2006 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.35 PB  
 3 ŚLIWIŃSKA Renata 05.09.1996 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 8.96 
 4 GORSKA Tola 09.12.2006 AZS-AWF Gorzów LB 8.00 PB  
 5 KOPROWSKA Iwona 02.01.2001 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 6.84 PB  

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:50 

 1 POLECHOŃSKA Gabriela 23.04.2008 LKS Lubusz Słubice LB 9.96 PB  
 2 BOBROWICZ Zofia 01.01.2009 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 6.82 

Rzut oszczepem dzieci 

 FINAŁ 16:00 

 1 JAWORSKA Laura 22.02.2010 LKS Lubusz Słubice LB 24.12 PB  

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 16:00 

 1 ZAVIAZALOVA Arianna 30.07.2008 LKS Lubusz Słubice LB 28.88 
 2 GROMADA Weronika 26.10.2008 LKS Lubusz Słubice LB 21.99 
 3 WALCZAK Maja 01.05.2009 LKS Lubusz Słubice LB 20.93 PB  

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 KRZYŻAN Małgorzata 13.05.1968 LKS Lubusz Słubice 36.52 
 2 PRZYBYLSKA Wiktoria 02.09.2006 LKS Lubusz Słubice LB 31.99 
 3 HOROSZKIEWICZ Julia 30.05.2006 LKS Lubusz Słubice LB 29.72 PB  

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 SANTA Julia 08.01.2009 LKS Lubusz Słubice LB 34.55 PB  
 2 WALCZAK Maja 01.05.2009 LKS Lubusz Słubice LB 33.80 PB  
 3 SZEWCIW Kinga 23.05.2008 LKS Lubusz Słubice LB 23.63 PB  
 4 ZAVIAZALOVA Arianna 30.07.2008 LKS Lubusz Słubice LB 23.52 PB  

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 14:10 

 1 SPYCHAŁA Joanna 08.03.2008 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 
 2 LOC Pola 06.02.2009 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.45 PB  
 3 KWIATEK Amelia 16.02.2006 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.40 
 4 KOS Hanna 11.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.30 
 4 MANOWSKA Kinga 01.01.2010 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  1.30 



Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 14:10 

 1 KWIATEK Amelia 16.02.2006 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 5.11 PB  -0,4 
 2 ALIMASI Sofia 13.12.2006 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.63 PB  -0,2 
 3 LOC Pola 06.02.2009 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.61 -0,7 
 4 KOS Hanna 11.06.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.60 PB  -0,1 
 5 GORSKA Tola 09.12.2006 AZS-AWF Gorzów LB 4.59 -0.2 
 6 KONDRATOWICZ Aleksandra 15.02.2009 AZS-AWF Gorzów LB 4.54 -0,6 
 7 GORDUS Yelizaveta 08.12.2009 PLKS Gwda Piła WP 4.03 -0,7 
 8 WICENTY Kamila 15.11.2009 PLKS Gwda Piła WP 3.99 -0,5 
 9 REWERS Magdalena 04.06.2009 AZS-AWF Gorzów LB 3.95 -0,3 
 10 RYGLOWSKA Maja 13.11.2009 AZS-AWF Gorzów LB 3.90 -0,1 
 11 ŚLUBORSKA Gabriela 08.08.2009 AZS-AWF Gorzów LB 3.54 -0,4 

Skok w dal dzieci 

 FINAŁ 14:10 

 1 POSMYK Aleksandra 10.05.2011 AZS-AWF Gorzów 4.39 
 2 MALINOWSKA Maja 30.01.2010 AZS-AWF Gorzów 4.34 
 3 SŁAWIŃSKA Celina 05.09.2012 AZS-AWF Gorzów 4.20 
 4 WOLF Adrianna 14.07.2011 PLKS Gwda Piła 4.08 
 5 JÓZEFCZUK Aleksandra 01.01.2010 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  3.92 
 6 MANOWSKA Kinga 01.01.2010 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  3.79 
 7 DUDARSKA Kaja 01.01.2012 PLKS Gwda Piła WP 3.39 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów: Andrzej Szczesny 

Pomiar czasu: Lynch 


